

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława Rudnickiego
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
wz. Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 14 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **18/26/PN/2025** na: Montaż wraz z dostawą ręcznych ostrzegaczy pożarowych (ROP) na obozowisku kontenerowym Karliki

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o wskazanie typu lub symbolu kabla/przewodu jakim Zamawiający oczekuje wykonanie połączenia pomiędzy ROP-ami?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że połączenie pomiędzy ROP-ami- przewód bezhalogenowy, dwużyłowy, niepalny, przeznaczony do montażu w instalacjach ppoż. zachowujący funkcje PH- odporność na ogień przez 90 min.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie kwestii montażu koryt:

a) czy mają one być zamontowane wewnątrz czy na zewnątrz kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koryta mają być zamontowane na zewnątrz kontenerów.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie kwestii montażu koryt:

b) czy mają posiadać dodatkowe parametry poza działaniem czynników atmosferycznych - czy jest oczekiwania co do konkretnego typu koryt oraz ich wymiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie muszą posiadać dodatkowych parametrów, rozmiar korytka dopasowany do instalacji (przewodów).

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie kwestii montażu koryt:

c) do jakiego rodzaju podłoża będą montowane koryta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że korytka będą montowane do blachy stalowej gr. 0,5 mm, profilowanej, pokrytej powłoką malarską.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie kwestii montażu koryt:

d) czy zamawiający oczekuje stosowania kolanek systemowych w zakresie odgałęzień od linii prostej czy można łączyć koryta liniowo - jedno obok drugiego oraz w przypadku połączeń prostokątnych - również jedno obok drugiego czy z kolei za pomocą narożników i łączników?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga stosowania kolanek, łączników i narożników systemowych.

Pytanie 6

Czy możliwe jest przesłanie numeru telefonu oraz wskazanie osoby kontaktowej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert nie ma możliwości wskazania osoby kontaktowej.

Z poważaniem

/-/ wz. Dominika PUNDOR